*nota / xviii d.*

Johannes filius Petri notatur super fornicatione cum Matilda filia Roberti Gissebourn'. Comparuerunt, fatebantur, dicunt quod matrimonium contraxerunt. Injunctum est vicario quod edat banna inter eosdem. Injuncta est penitencia utrique iij fustigationes circa ecclesiam. Non solvunt.

*nota / vj d.*

Legia Frer' notatur super fornicatione cum Ricardo Frer'. Mulier comparuit, fatebatur, abjuravit peccatum. Injuncta est sibi penitencia fustigationes vj circa ecclesiam. Non solvit.

2. Lincolnshire Archives D&C A/2/24 fo. 40: Court at Friesthorpe (Lincolnshire), 6 July 1341

Rogerus de Lissington' notatur super adulterio cum Alicia de Wadigham [*sic*] post abjuracionem peccati et locorum suspectorum sub pena xx solidorum. Uterque comparuit, fatebatur se concubuisse in lecto. Negaverunt tamen peccatum. Habent uterque purgare se cum xij manu. Et quia defecerunt in purgatione pronunciati sunt pro convictis. <Ideo condempnati in pena.><sup>1</sup> Decretum est eosdem fore vocandos ad diem et locum supradictos ad recipiendum penitenciam. Postea venit Linc' et fuit absolutus et injunctum est sibi penitencia ad dicendum vj psalteria in ecclesia parochiali de Fresthorp' in uno superpellicio et vj privatim et ad solvendum penam commissam. Postea pena predicta, videlicet xx solidorum, condonata fuit usque xl d. solvendos apud Linc' vicesima die post natalem sub conditione quod si de cetero convictus fuerit super peccato vel locis suspectis solveret residuum. Robertus presbiter parochialis et Johannes frater rectoris obligaverunt se pro solutionem faciendo. Postea solvit xl d.

3. Lincolnshire Archives D&C A/2/24 fo. 74v: Court at Wellingore (Lincolnshire), November 1347

Simon filius Thome Piers <de Wellehour><sup>i</sup> |  
 Alicia Pleyneys | – notantur super  
 fornicatione et matrimonio clam contracto <necnon quod idem  
 Simon coram Adam [*sic*] fratre huius Alicie et Petro Sadeler et  
 Henrico Rotur in grangia matris <ipsius><sup>d</sup> eiusdem Alicie eidem  
 Alicie interroganti prefatum contractum matrimoniale recognovit><sup>i</sup>.  
 Uterque comparuit. Et fatentur delictum. Set mulier dicit quod dic-  
 tus Simon contraxit cum ea matrimonium per hec verba, ducam  
 te in uxorem quam citius ero homo in statu quod possum uxorem  
 ducere, ita quod permittas me totum carnaliter comisseri, et ad hoc  
 do tibi fidem meam. Quodque ipsa hec acceptans dixit quod sibi  
 placuit et ad hoc prefato Simoni dedit fidem suam et ipsum voluit  
 habere in virum. Quodque postea longo intervallo idem Simon ip-  
 sam Aliciam carnaliter cognovit sepius et unam prolem sussitavit.  
 Unde petit dictum Simonem sibi adjudicari in virum. Quamqui-  
 dem petitionem et libellum dictus Simon animo litem contestandi  
 negavit, dicens narrata prout narrantur vera non esse et petita fieri  
 non debere. Dedinde statim huic inde juratis de calumpnia de ver-  
 itate dicenda per partes easdem prepositus parte dicte Alicie ad  
 probandum contenta in petitione sua predicta <proximum><sup>i</sup> diem  
 iudicum post festum Sancti Mathie apostoli proximum futurum,  
 dicto vero Simoni ad videndum testes et alia que dicta Alicia duxerit  
 producenda ad probandum petitionem suam, et ulterius facien-  
 dum in causis quod fuerit justum, prefixit et assignavit.